
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2024 )ЧЪ3071-па

О внесении изменений в Перечень
административных зданий, социальных
объектов, жилых домов, подлежащих
реконструкции и оборудованию
приспособлениями, обеспечивающими
беспрепятственный доступ инвалидов
и маломобильных групп населения,
2024 - 2030 годах за счет средств
муниципальной программы
«Социальная поддержка населения
городского округа <(Город Южно
Сахалинсю> на 2024 - 2030 годы>),
утвержденной постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 07.09.2023 1Ч254 1-па»
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 17.03.2023 Ж 683-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
Ж 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
07.09.2023 Ж 2541-па «Об утверждении муниципальной программы
((Социальная поддержка населения городского округа «Город Южно
Сахалинск» на 2024-2030 годы», администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести Перечень административных зданий, социальных объектов,
жилых домов, подлежащих реконструкции и оборудованию приспособлениями,
обеспечивающими беспрепятственный доступ инвалидов и маломобильных
групп населения, 2024 - 2030 годах за счет средств муниципальной программы
«Социальная поддержка населения городского округа «Город Южно



п

Сахалинсю> на 2024 - 2030 годы», утвержденной постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 07.09.2023 ЗЧi 2541-па,

утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

17.03.2023 М 683-па, следующие изменения:
1.1. Исключить пункты 26, 53, 61, 67, 102.

1.2. Дополнить пунктами 177— 181 следующего содержания:

177 Жилой дом г. Южно-Сахалинск, ул. Сахалинская, д.1, кв. 46

178 Жилой дом г. Южно-Сахалинск. п/р. Луговое, ул. Гайдука. 1-Б, кв. 5

179 Жилой дом г. Южно-Сахалинск. п/р. Луговое. ул. 2-я
Железнодорожная, д. 37-А, кв. 11

180 Жилой дом г. Южно-Сахалинск, п/р, Луговое, ул. 2-я
Железнодорожная, д. 45, кв. 36

181 Жилой дом г. Южно-Сахалинск. ул. Крымская, д. 17. кв. 22

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора Департамента социальной политики аппарата

администрации города Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Исполняющий обязанности мэра город(айбриев


